



# YOLCULUK REHBERİ AVUSTRALYA

## AVUSTRALYA YOLCUSU KALMASINI!

Avustralya vizen onaylandı, bundan sonraki adımlar nelerdir?  
Havaalanında seni neler bekliyor?  
Gitmeden önce yanına alman gerekenler nelerdir?  
Konaklama ve karşılama talep ettiysen ne yapman gerekiyor?  
Konaklama ayarlamadıysan gitmeden önce neler yapabilirsin?  
Ulaşım olanakları nasıldır? Havaalanı transfer seçenekleri nasıldır?  
Okulun ilk günü seni neler bekliyor?

## ULAŞIM

Genellikle Avustralya'ya uçuşlar aktarmalı gerçekleşiyor. Çünkü Türkiye ile Avustralya arası çok uzun bir mesafe. Uçağınız Tayland, Endonezya, Malezya, Singapur, Hong Kong, Filipinler ülkelerinde aktarma yapabilir.

Bu aktarma nasıl gerçekleşiyor? Uçağınız belirli bir süre için yakıt depolarını yenileyerek tekrar uçuşa hazırlanır. Siz de o sıra hangi ülkedeyseniz havaalanında belki 2 saat belki 4 saat (değişkenlik gösterebilir) beklemenizi gerektirir. Bu sizi de dinlendirecek bir mola olur, çünkü uzun süre uçuşlar gerçekten yorucu oluyor.

## HAVAALANINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

- Havaalanları genellikle aşırı kalabalık ve uzun kuyrukların olduğu bir yerdir. Girişte tüm eşyalarınız X-Ray cihazından geçer sonra uzun bir pasaport kuyruğu sizi bekler. Hızlıca ilerleyen bir kuyruktur. Çoklu gişeler bulunur ve oradan size ait pasaport kontrolü yapılır.
- Avustralya'nın priz sistemi ile Türkiye'nin priz sistemi birbirinden farklıdır. Bu sebeple Türkiye'de yurt içinden bir dönüştürücü almanız yararınıza olacaktır. Dönüştürücüyü de mümkünse Türkiye'den almanızı öneriyoruz.
- Avustralya gümrüğünde polis size nerede kalacağınızı, ne için geldiğiniz gibi sorular sorabilir. Bunlar rutin ve normal sorulardır. Rahatlıkla cevaplayabilirsiniz.
- Avustralya'ya Türkiye'den genelde aktarmalı uçuşlar bulunmaktadır. Aktarma noktalarında uçaktan indikten sonra tabelaları takip ederek uçağınızın kalkacağı kapıya ulaşabilirsiniz.
- Sivil havacılık kanunlarına aykırı olan maddeleri kesinlikle bavulunuzda bulundurmayın. Örneğin; kibrit, çakmak, delici ve kesici alet, silah vs. Havalimanlarındaki gümrüksüz mağazalardan da alacağınız ürünlerde belli bir limit olduğunu hatırlatırız.
- Gümrüğü geçtikten sonra bavul alma kısmına geleceksiniz. Bavulunuzun hangi banttan geleceğini tabelalardan öğrenebilirsiniz. Eğer bavulunuz gelmezse hiç panik yapmayın, kimi zaman uluslararası aktarmalı uçuşlarda bavullar kaybolabilir. Bu çok normal bir durumdur. Hiç panik yapmadan, havalimanındaki kayıp bavul bölümüne bildirimde bulunun. En geç 2 gün içerisinde bavulunuz size teslim edilecektir.
- Şehrin istasyonlarında ya da havalimanında Tourist Information noktaları bulunmaktadır. Bu noktalardan kendinize bir şehir haritası edinmenizi öneriyoruz. Yön bulmak için telefondaki harita uygulamalarını da

kullanabilirsiniz. Harita kullanmanız hem şehirdeki yön kabiliyetinizi geliştirecek, hem de şehre uyum sağlamanızı kolaylaştıracaktır.

## TRANSFER

Eğer okuldan karşılama talep ettiyseniz size verilen transfer onay belgesinde aracın nerede beklediğini detaylıca görebilirsiniz. Transfer yapacak görevlinin size ulaşabilmesi için uçuştan indikten sonra mutlaka havaalanının WIFI sine bağlanın.

Eğer ulaşımı kendiniz sağlayacaksanız ve uçağınız Sydney Airport'a iniş yapacaksa havaalanı şehir merkezine 8 km uzaklıktadır. 17 AUD ödeyerek trenle merkeze gidebilirsiniz tabi bu pahalı bir tercih olabilir. Terminal 1'in batısındaki Wollli Creek istasyonundan trene binip 4.40 AUD ödeyerek merkeze gidebilirsiniz fakat Wollli Creek'e ulaşmak için 1.4 km yürümelisiniz.

Taksi ile yaklaşık 40-50 AUD arası bir ücret ödeyerek çok çok rahat istediğiniz yerlere gidebilirsiniz.

400 numaralı Shuttle otobüsleriyle de şehir merkezine gidebilirsiniz.

## KONAKLAMA

Okuldan konaklama talep edilen durumlarda size ailenin ya da yurdun açık adresi ve detayları verilecektir. Bu belgenin yanınızda olduğundan emin olun. Aile veya yurt zaten sizin geleceğinizden haberdar olacaktır fakat aile yanında kalacaksanız eğer gitmeden bir tanışma maili atarsanız sizin için sıcak bir başlangıç olur.

Eğer konaklamayı kendiniz ayarlayacaksanız bunun için özellikle iki uygulama tercih edilebilir. Birincisi otelden hostele, paylaşımlı daireden stüdyo apartlara kadar birçok seçenek sunan **www.booking.com** olacaktır. İsteddiğiniz gibi filtreleyip istediğiniz tarihler arasına rezervasyon yapabilirsiniz. İkinci seçeneğimiz ise öğrenciler tarafından çok tercih edilen **Airbnb** uygulamasıdır. Oda da kiralayabilirsiniz bir evin tamamını da. Rezervasyon yaparken ev sahibinin puanına ve yorumlarına dikkat edin. Bu yorumlar gerçek kullanıcılar tarafından girildiği için size yardımcı olacaktır.

## YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER:

Avustralya'ya gitmeden önce paranızı Avustralya Doları'na çevirme işlemi Türkiye'de yurt içinde yapmanız sizin için daha karlı olur.

Avustralya'nın priz sistemi ile Türkiye'nin priz sistemi birbirinden farklıdır. Bu sebeple Türkiye'de yurt içinden bir dönüştürücü almanız yararınıza olacaktır. Dönüştürücüyü de mümkünse Türkiye'den almanızı öneriyoruz.

Ülke içerisinde pasaportunuzu her zaman yanınızda bulundurun ve üstünüzde korunaklı gördüğünüz bir yerde dursun. Bunun haricinde çok fazla nakit para taşımayın, sadece ihtiyacınız kadar nakit para üzerinizde bulunsun.

Gider gitmez keşfe çıkamam diyorsanız seyahat boy şampuan ve duş jelinizi valize atmayı unutmayın.


Seyahat-Sağlık sigortanız sadece acil durumları kapsayacağı için Türkiye'den giderken kullanıyorsanız eğer ilaçlarınızı, kontakt lensinizi ve solüsyonu gibi malzemeleri yanınızda götürmelisiniz.

### **OKULUN İLK GÜNÜ:**

Gideceğiniz okula göre değişiklik gösterse de okulun ilk günü genellikle 8.30'da okula olmanız beklenir. Bir seviye tespit sınavı için orada olacaksınız. Seviyeniz belirlendikten sonra da sınıflarınız belirleniyor. İlk gün size okulu ve çevreyi tanıtır bundan sonrasında neler ile karşılaşacağınıza dair bilgiler verilecektir. Oryantasyonu dikkatli dinleyin, artık sınıf arkadaşlarınızla kaynaşmaya başlayabilirsiniz.

### **OTURUM İZNI**

Oturum izni almak için Avustralya Konsolosluğu bazı gerekliliklerin ve belgelerin sağlanmasını istemektedir. Bazı meslek gruplarında birine dahil olmanız oturum izni almanıza hak kazandırabilir. Ve bunun yanında dil yeterliliği sağlamanızı da ister. Başvuruları konsolosluklara ve yetkilendirdikleri merkezlere yapmanız gerekir. Vize şartlarının çoğu oturum izninde de istenir. Adli sicil kaydı önemlidir.

 Ayrıca orada dil okulu eğitiminizden sonra vizenizi sertifika veya diploma programlarıyla uzatabilirsiniz. Bunun için yapmanız gereken bu programlardan birine kayıt olup YERO ile birlikte vize uzatma işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.

-SON-